

International Communication A/S
CVR-nr. 36023163
Holmsmindevej 2
6600 Vejen

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent

Navn: Mark John Matthews

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

International Communication A/S
Holmsmindevej 2
6600 Vejen

CVR-nr.: 36023163
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.internationalcommunication.dk

Bestyrelse

Mark John Matthews, formand
Dorte Svejgaard Matthews
Pernille Svejgaard Matthews
Suzie Laura Svejgaard Matthews

Direktion

Dorte Svejgaard Matthews

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kommunikative kurser til virksomheder og private samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 63 t.kr. som ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabet forventer i 2016 et forbedret resultat i forhold til 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.694.702	7.275.517
Personaleomkostninger	1	(6.588.452)	(6.873.454)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(84.435)</u>	<u>(83.016)</u>
Driftsresultat		21.815	319.047
Andre finansielle indtægter		71.043	1.643
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.140)</u>	<u>(215)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		87.718	320.475
Skat af ordinært resultat	4	<u>(24.565)</u>	<u>(79.705)</u>
Årets resultat		<u><u>63.153</u></u>	<u><u>240.770</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	200.000
Overført resultat		<u>(436.847)</u>	<u>40.770</u>
		<u><u>63.153</u></u>	<u><u>240.770</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		357.142	428.571
Immaterielle anlægsaktiver	5	357.142	428.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.439	53.445
Materielle anlægsaktiver	6	40.439	53.445
Deposita		138.343	142.727
Finansielle anlægsaktiver	7	138.343	142.727
Anlægsaktiver		535.924	624.743
Råvarer og hjælpematerialer		321.757	312.055
Varebeholdninger		321.757	312.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482.432	428.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.003	125.000
Andre tilgodehavender		10.239	0
Tilgodehavender		553.674	553.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.830.128	986.352
Værdipapirer og kapitalandele		1.830.128	986.352
Likvide beholdninger		25.715	959.194
Omsætningsaktiver		2.731.274	2.811.292
Aktiver		3.267.198	3.436.035

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		48.679	485.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Egenkapital		<u>1.048.679</u>	<u>1.185.526</u>
Udskudt skat	9	81.947	99.458
Hensatte forpligtelser		<u>81.947</u>	<u>99.458</u>
Bankgæld		159.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.089.543	1.210.967
Skyldig selskabsskat		42.076	114.997
Anden gæld		845.467	825.087
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.136.572</u>	<u>2.151.051</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.136.572</u>	<u>2.151.051</u>
Passiver		<u><u>3.267.198</u></u>	<u><u>3.436.035</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	485.526	200.000	1.185.526
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(436.847)	500.000	63.153
Egenkapital ultimo	500.000	48.679	500.000	1.048.679

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.848.639	6.114.056
Pensioner	342.057	250.265
Andre omkostninger til social sikring	340.419	441.673
Andre personaleomkostninger	57.337	67.460
	6.588.452	6.873.454
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	71.429	71.429
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.006	11.587
	84.435	83.016
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.521	215
Valutakursreguleringer	2.619	0
	5.140	215
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	39.214	114.997
Ændring af udskudt skat	(14.649)	(45.731)
Effekt af ændrede skattesatser	0	10.439
	24.565	79.705

Noter

	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivninger primo	(71.429)
Årets nedskrivninger	(71.429)
Af- og nedskrivninger ultimo	(142.858)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	357.142
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	65.032
Kostpris ultimo	65.032
Af- og nedskrivninger primo	(11.587)
Årets afskrivninger	(13.006)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.593)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.439
	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	142.727
Tilgange	6.116
Afgange	(10.500)
Kostpris ultimo	138.343
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.343

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Aktier	500.000	1,00	500.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen den 01.01.2014.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	78.572	95.000
Materielle anlægsaktiver	3.375	4.458
	<u>81.947</u>	<u>99.458</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>383.285</u>	<u>367</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Matthews Family Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Matthews Family Holding ApS, 6000 Vejen.